参加店舗登録の申請にあたり

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は「福島省エネ家電購入応援キャンペーン」における
参加店舗登録のご検討をいただき、誠にありがとうございます。

郵送での登録申請をご検討の場合、申請書に必要な情報を記載の上、
下記の住所に郵送のほど、お願い申し上げます。

大変お手数ですが、郵送に係る料金は事業者様にてご負担いただきますよう、
お願い申し上げます。

敬具

記

申請書の郵送先住所

〒 960-8136

福島県福島市八島町10番11号
福島省エネ家電購入応援キャンペーン事務局 宛

送付いただく書類

参加店舗登録申請書（2ページ）
※上部に下記のマークの書類のみ送付ください

福島省エネ家電購入応援キャンペーン 参加店舗登録申請書

店舗名称

フリガナ

店舗住所

〒

店舗電話番号

営業時間

定休日

店舗サイトURL（任意）

1.店舗情報
店舗一覧に掲載される情報になりますので、間違いのないよう記載ください。

2.審査情報
地域協力店などの審査項目に用いる情報になります。
店舗一覧には記載されません。

※資本金

※従業員数

※業種

□製造業・建設業・運輸業 □卸売業

□サービス業 □小売業

□その他の業種（上記以外）

※本社・本店
所在地

□福島県内 □県外

※店舗規模
□大規模店舗（1000㎡以
上）に該当する

□大規模店舗（1000㎡）に該当し
ない

福島省エネ家電購入応援キャンペーン 参加店舗登録申請書

「福島省エネ家電購入応援キャンペーン 」における参加店舗登録にあたり、
下記の通り申請いたします。
なお、下記に記載した事項は事実と相違ありません。

ご担当者様部署名（任意）

ご担当者様氏名

フリガナ

ご担当者様電話番号

ご担当者様メールアドレス（任意）

3.担当者様の情報
審査中や実施期間中に確認が必要な場合、ご連絡をさせていただくご連絡先情報になります。
店舗一覧には掲載・公開されません。

（福島県省エネ家電購入応援事業店舗登録申請用）

福島県知事 内堀雅雄 様

誓約書

私は、福島県省エネ家電応援事業参加店舗募集要領（以下「募集要領」）に基づき参加登録申請を行うに当たり、下記の
事項について誓約します。

記
１ 私は、募集要領に記載の内容を十分に理解し、本申請を行います。
２ 本申請に当たり、申請内容及び添付書類に虚偽はありません。
３ 本申請に係る店舗は、福島県暴力団排除条例（福島県暴力団排除条例施行規則（平成23年福島県公安委員会規則第５

号））に規定する暴力団員若しくは暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者とは関係がありません。
４ 福島県省エネ家電購入応援事業の参加店として登録された場合は、募集要領に記載の内容に従うほか、以下の事項を遵

守します。
（１）やむを得ない事情による場合を除き、参加申請の取下げ又は店舗登録削除の申し出等を行いません。
（２）店舗の名称、所在地、電話番号等の事業実施に当たり必要となる情報の公開について同意します。
（３）事業の対象期間中に対象商品を販売した場合は、購入者に対して必ずキャンペーンチケットを配付します。
（４）（３）に掲げる場合以外のいかなる場合においても、キャンペーンチケットの配付等を行いません。
（５）キャンペーンチケットを正規の使用目的以外では使用しません。
（６）キャンペーンチケットを配付した製品の返品があった場合は、直ちにキャンペーン事務局に報告します。
（７）本事業の実施に係る苦情、紛争等が生じた場合は、自らその解決に努めます。
（８）本事業の実施に当たり、福島県又はキャンペーン事務局からの改善要請等があった場合は、それに従います。
（９）本誓約書の内容に反する事実が明らかとなった場合は、参加店舗登録取消等の対応について異議を申し立てません。

本申し込みを郵送するにあたり、
下記の誓約書ならびに別紙の募集要領をご一読のうえ、同意いただいたものとみなします。

福島省エネ家電購入応援キャンペーン 参加店舗登録申請書